



Po 2 latach spotkań online mieliśmy wreszcie okazję spotkać się z przedsiębiorcami na Noworocznym Spotkaniu Biznesu organizowanym przez Burmistrza Dzierżoniowa!

Było to czas na zdobywanie wiedzy, wymianę doświadczeń, networking oraz rozmowy w kulisach ale także na celebrowanie sukcesów! Strona internetowa www.investin.dzierzonow.pl, która dedykowana jest dzierżoniowskiemu przedsiębiorcom uzyskała certyfikat zgodności ze standardami Polska Agencja Inwestycji i Handlu! Certyfikat wręczył Mirosław Odziemczyk - pełnomocnik Zarządu Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu ds. Współpracy ze Specjalnymi Strefami Ekonomicznymi.

Certyfikat

Invest in Dzierżoniów

Potwierdzenie zgodności witryny internetowej Invest in Dzierżoniów
z wzorcem strony przyjaznej dla inwestora opracowanym przez
Polską Agencję Inwestycji i Handlu S.A.
2022


p.o. Prezes Zarządu PAIH S.A.



Kulminacyjnym momentem wydarzenia byłoby rozstrzygnięcie konkursu **na Naj**?

adni
wszy





Pan Dariusz Kucharski
Burmistrz Miasta Dzierżonów

Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A. z uwagą przeleździła zakładkę inwestorską miasta Dzierżonów pt. „Invest in Dzierżonów” i sprawdziła jej zawartość pod względem zgodności z wzorcem witryny przyjaznej dla inwestora, opracowanym na potrzeby gmin przez PAIH S.A.

W wyniku przeprowadzonego w dniu 20 grudnia 2022 r. badania stwierdzono, że struktura i zawartość portalu <https://investin.dzierzonow.pl/> (podstrona <http://www.dzierzonow.pl/>) pod kątem jego przydatności dla inwestora są zgodne ze wzorcem w 94,5%. Zdając sobie sprawę, że pełna zgodność jest trudno osiągalna, uważamy ten wynik za bardzo dobry.

W załączeniu przesyłamy arkusz „Oceny zgodności witryny internetowej <https://investin.dzierzonow.pl/> z wytycznymi zawartymi w projekcie PAIH S.A. pt. „Wzorzec dla gmin w zakresie witryny internetowej przyjaznej dla inwestora”. Arkusz ten szczegółowo odnosi się do poszczególnych elementów strony internetowej miasta Dzierżonowa i na podstawie zawartych w nim zapisów mogą Państwo dowiedzieć się jak doskonalić stronę w przyszłości.

Gratulujemy wyniku podkreślając jednocześnie, że Dzierżonów znalazł się w gronie liderów gmin województwa dolnośląskiego, które poddano ocenie zgodności i które spełniły warunki strony internetowej przyjaznej dla inwestora wg standardu PAIH S.A. Dziękujemy za dotychczasową współpracę i życzymy dalszych sukcesów.


Piotr Dytko
p.o. Prezesa Zarządu







- [Drukuj](#)
- [PDF](#)
- [Share](#)
- [e-urząd](#)

[wszystkie aktualności](#)